第五条 股权转让价格定价

依据北京亚太联华资产评估有限公司出具的评估基准日为 2025 年 6 月 30

日的亚评报字（2025）第 476 号《神马实业股份有限公司拟转让股权所涉及的河

南首恒新材料有限公司股东全部权益价值资产评估报告》，河南首恒新材料有限

公司股东全部权益评估值为 85,416,370.25 元（大写：捌仟伍佰肆拾壹万陆仟叁

佰柒拾圆贰角伍分）。甲乙双方确认本次目标公司 49%股权（对应注册资本 19600

万元）转让以前述评估值 85,416,370.25 元的 49%即 41,854,021.42 元（大写：

肆仟壹佰捌拾伍万肆仟零贰拾壹圆肆角贰分）为转让价格。

第六条 转让款的支付及有关费用的承担

6.1 乙方于 2026 年 3 月 31 日前（含当日）以现金方式一次性支付全部股权

转让价款 41,854,021.42 元（大写：肆仟壹佰捌拾伍万肆仟零贰拾壹圆肆角贰分）。

第七条 承诺及保证

截止目前，甲方对丙方的担保余额为 33,256.03 万元，上述担保甲方均已按

关联方担保履行了必要的审议程序及披露义务，乙方承诺对上述担保提供全额反

担保。丙方后续新增融资由乙方提供担保，甲方前述现存已有保证合同项下不再

新增担保金额。

第八条 违约责任

本协议自生效之日起即对合同各方具有约束力，各方均需全面履行本协议条

款。甲乙任何一方不履行本协议或履行本协议不符合约定条件的，另一方可要求

违约方赔偿损失，并可要求继续履行本协议，但双方另有约定的除外。